[bookmark: _GoBack]团泉师委〔2019〕17号

共青团泉州师范学院委员会关于举办 2019年     《中华传统文化百部经典》推广活动的通知

各二级学院：
经典是民族智慧的结晶，也是民族文化得以传播的动力。阅读经典作品是保留民族文化的根本途径，也是提升一个民族整体素质与气质的必要手段。为进一步贯彻习近平总书记关于传承和弘扬中华优秀传统文化的系列重要讲话精神，落实中共中央办公厅、国务院办公厅印发的《关于实施中华优秀传统文化传承发展工程的意见》的部署，经研究，决定在全校范围内举办《中华传统文化百部经典》推广活动，现将具体事项通知如下：
一、组织单位
主办单位：共青团泉州师范学院委员会、校图书馆
二、活动主题
共读经典 共享书香
三、活动安排
1.《激活经典，走向大众——<中华传统文化百部经典>首批十部典籍推介图文展》公益展览
时间：2019年5月23日
地点：图书馆一楼大厅
2.经典书籍专题图书展览及电子图书推荐
时间：2019年5月3日
地点：图书馆一楼侧边走廊
3.《中华传统文化百部经典》相关经典阅读主题讲座
时间：2019年5-6月
地点：图书馆四楼学术报告厅
4.经典品读会
时间：2019年6月1日
地点：俊秀文学院儒家茶馆
5.经典电影播放与影评讨论会
时间：2019年5月25日
地点：图书馆四楼学术报告厅
四、推广内容
《周易》、《尚书》、《诗经》、《论语》、《孟子》、《老子》、《庄子》、《管子》、《孙子兵法》、《史记》、《左传》《墨子》《韩非子》《吕氏春秋》《传习录》
五、活动要求
    请各学院高度重视，广泛宣传，发动学生积极参加，充分利用各类新媒体的人群优势和传统媒体的渠道优势，打造线上线下一体化宣传效果，积极营造阅读氛围，充分调动学生学习热情，以本次活动为载体，推动我校阅读经典新热潮。

[bookmark: _Hlk3142950]
共青团泉州师范学院委员会
2019年5月19日

  共青团泉州师范学院委员会               2019年5月19日印发
- 4 -